1、对已发出的招标文件进行必要澄清或者修改的，在原刊登招标公告的媒

体上发布更正公告，并以书面形式通知所有招标文件收受人。

2、澄清或修改的内容有可能影响投标文件编制的，采购人或采购代理机构

应当在投标截止时间至少 15 日前，以书面形式通知所有获取招标文件的潜

在投标人，如果澄清或者修改时间距本章投标人须知前附表规定的投标截止

时间不足 15 日，将相应顺延提交投标文件的截止时间。

3、澄清或者修改内容为招标文件的组成部分，对所有领取了招标文件的潜

在投标人均具有约束力。

18
投标

保证金

投标保证金为：人民币捌仟伍佰元整（¥8500 元）

采用银行转账、电汇等非现金的形式对公形式交纳，投标保证金交纳截

止时间为开标前（以到账时间为准），且应在开标前致电代理机构财务部门

确认保证金到账情况。

户 名：陕西宇正招标有限公司

开户行名称：中国银行股份有限公司西安西关支行

账 号：102471229441

咨询电话：029-88611613

转账事由：SXYZ2025ZB-SJK-0902 投标保证金（转账时请按要求标明，

未按要求标明转账事由的代理机构不予确认。）

备注：

1、投标保证金如以个人名义支付，将被拒绝，视为自动放弃投标权利（该